
UCHWAŁA NR XIV/159/2020 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Fabianki zadania z zakresu właściwości 
Powiatu Włocławskiego związanego z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących 

w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2020/2021 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Fabianki zadania z zakresu właściwości Powiatu Włocławskiego związanego 
z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących  w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2020/2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FDA7388-425C-4497-BDD3-CB4C9ED27A78. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest niezbędne do zawarcia porozumienia pomiędzy Starostą Włocławskim a Gminą Fabianki, w sprawie
zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2020/2021 przebiegających przez teren gminy Fabianki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FDA7388-425C-4497-BDD3-CB4C9ED27A78. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

